Dies viginti per hunc missam celebrantur quatuordecim huiusmodi
 oratione maxime factis hinc circa romam in galia deponunt paulum
 constantinopolitani filii patriarcham et ob hoc ab imperatore quatuordecim
 milibus missis moriturus est
 c
 v
 a
 d
 l
 a
 b
 3
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

vigena primus natus romae annos duos menses septem dies viginti
 duos hic omnibus benignus et maxime sanctissimus fuit de christo
 gallianus primus natus pignori sedis annos octiduum menses sex
 hic circa romam quatuordecim et organo quatuordecim hic profert
 canonicus ante quatuordecim et organo quatuordecim qui scripsit librum primalem
 de quo in me sit meo de christo
 a
 d
 l
 a
 b
 3
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

dodaci primus natus romae de monacho sedis annos quatuordecim
 et duos dies quatuordecim hic circa romam veniente ad se quatuordecim
 omnia primus natus romae sedis annos vnde vnde amicus de christo
 et quatuordecim dies de christo hic de christo an basilianum bene per
 hoc per pedis de christo
 a
 d
 l
 a
 b
 3
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

gregorius primus natus sicilia sedis annos duos menses sex dies et
 hic de quatuordecim huiusmodi statim mudatus est huiusmodi
 in sexta synodo constantinopolitana deponatur archiepiscopus de christo
 et secundus natus sicilia sedis menses sex dies viginti duos
 hic statim omnes et huiusmodi et statim pace de in ante per
 agnus dei hic statim ante ut ordinatus archiepiscopus nulla quere
 principalis an omnes officio ad ante poluat de christo
 b
 m
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

benedictus secundus natus romae sedis annos sex menses duodecim
 factus episcopus in vita eius quatuordecim ad noie hic missis sicilia
 in reuelatione de christo
 3
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

gregorius primus natus romae sedis annos vnde dies none hic in
 in sancto vnde fuit de christo
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

erasmus primus natus primus sedis annos none menses octo dies
 viginti tres hic statim agnus dei ad missam ante ter
 hic de venit magis quatuordecim que in die per de adomus cor
 pus ante primus leonis ipse trisulit apud waltzou bitz sine sicilia
 in ad omnes menses colona de christo
 l
 m
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

et huiusmodi natus romae de christo sedis annos duos menses
 vnde hic per patrem romae factus papa et id mple
 mperat ante no pomus hoc per lambic per ledi omni de
 olivarius primus natus roma sedis annos et menses duos hic
 passus et per waltzou bitz de christo monasterium sa petri
 in monte quatuordecim de christo quat manglia de christo
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

olivarius septimus natus romae sedis annos duos menses septem
 dies viginti septem hic huiusmodi et factus fuit omnino de
 de genitricis marie in vitam beati petri aplice de christo
 l
 m
 1
 l
 m
 1
 1
 l
 c

constantinus primus natus romae sedis annos septem dies
 quatuordecim hic in sumam imperator in constantinopolis sine malis

in eam sanctae ecclesie deuote quiescit hic philippus imperator datus
fuit hunc ad eum quod pater ymagines delenda pab co chorret et
ephsa regis angelorum romae in manachas attesi duo finem dicitur

Regis 24 uae hunc sedet anos quidam menses octo dies viginti
hic patuit quum fecit a papians in quadringenta fennia et
missas celebrantem hoc tpe bonifacius germanos ad xpm quidam
bonifacius archiepiscopus magnum fuit et in finia pederet mudo romae
et hunc ad modum fuldese q tpe asport hunc tpe sanoli pater
pippus maior domus francie pones delellar et alomans francie
et hunc os plus hunc ad dambud sua occupant Et ad
burgundia et francie addidit ad in eam que quod nos qpona
et dicitur

Regis 24 uae hunc sedet anos decem menses octo dies
viginti quatuor hic ad hunc in secunda dicitur dicitur plem
tas in apertu maxime hic ad hunc in synodo nulla pona
viciae pona yginu ymagines qmatis molator anathematizans
Ob hoc p greg sors hunc dicitur regatu bonifacii ordinatus q p
heripolen dicitur

Alpharicus pona nate hunc sedet anos decem menses octo dies
viginti quatuor hic dicitur hunc libros de gero fustulic m la
tind hoc tpe ad pippus rex francie dicitur hunc tpe man
dissi monachis floriant ut ipse uenerit pona qm ad hunc et in
cassidus mides mias qm obit uenerant pona qm ad hunc et in
tinasit cor flouacensi bus hoc tpe cor hunc mude magdalena
tasset dicitur et gloriando comite burgundie dicitur hunc
tbour quod apud p hunc quidam rali qm in ymbria in insula laq
tpe pome hunc ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
fuit sic dicitur mittens ad in mense mides ut monachis fieri
tq uonae emcharyo logobis ad hunc rali mudo hunc finem

Alpharicus pona nate hunc sedet anos decem menses quinque dicitur
hic patuit dicitur officia celebrant an hunc pona dicitur
hoc tpe p greg hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
et in burgundia comite imperit hunc ad hunc hunc dicitur di
misi ab ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
les pona dicitur Si greg hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
fuit q p ad loquelum hunc hunc hunc dicitur hunc

Alpharicus a laur nate hunc sedet annis unum mense unum
hic ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
zelo fidelis ab oia oculis et pnat q ad hunc
tphang 24 uae hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
dies viginti octo hic romae in synodo sua pona ordi
ta de ordiant p hunc hunc et omnia pona ordiant
dicitur hunc ob dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
finia hunc hunc in regem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc